
Uchwała Nr XVII/173/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 19 grudnia 2007r. 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Miasta Ruda Śląska 
dotyczącej likwidacji Poradni Okulistycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Lipa 2.

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.),  w związku  z  art.  43  ust.  2  ustawy  z  dnia 
30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
postanawia:

§ 1

Pozytywnie  zaopiniować  projekt  uchwały  Rady  Miasta  Ruda  Śląska  w  sprawie  likwidacji  Poradni 
Okulistycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Rudzie Śląskiej z siedzibą 
przy ul. Lipa 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Likwidacja Poradni Okulistycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie 
Śląskiej  z  siedzibą  przy  ul.  Lipa  2  nie  spowoduje  istotnego  ograniczenia  dostępu  do  świadczeń 
zdrowotnych,  jakości  i  warunków  ich  udzielania  dla  mieszkańców  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-
Leszczyny w zakresie realizowanym przez Poradnię.


